第１号様式（第５関係）

平成　　年　　月　　日

　青森県知事　三村　申吾　殿

　　　　　　　　住　所

申請者

　　　　　　　　氏　名（名称及び代表者氏名）　印

平成２３年度地域資源活用基礎調査事業費補助金交付申請書

　平成２３年度において実施する地域資源活用基礎調査事業について、地域資源活用基礎調査事業費補助金の交付を受けたいので、青森県補助金等の交付に関する規則第３条第１項の規定により、関係書類を添え下記のとおり申請します。

記

１　補助事業に要する経費、補助対象経費及び補助金交付申請額

　(1) 補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　円

　(2) 補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　(3) 補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　（注）次の算式を明記すること。

　　　　補助金所要額　－　消費税等仕入控除税額　＝　補助金交付申請額

２　添付書類

　(1) 事業計画書
　(2) 収支予算書

　(3) 定款又はこれに代わる書面（個人である場合を除く）

　(4) 最近２期間の事業報告書、貸借対照表及び損益計算書（これらの書類がない場合にあっては、最近１年間の事業内容の概要を記載した書類）